
UCHWAŁA NR 638/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wycofanie z użytku oraz wyrejestrowanie środka
trwałego przez Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wycofanie z użytku oraz wyrejestrowanie środka
trwałego w postaci samochodu osobowego w marki Ford Transit, pojemność silnika
2.0, nr rejestracyjny ZCH H577, nr nadwozia WF0KXXGBVKKP21957, rok produkcji
1994 oraz jego przekazanie jako pomoc dydaktyczną do warsztatów szkolnych dla
uczniów Technikum Samochodowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1
w Choszcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


